XXXIXCOPA CATALANA G.P PRIMAVERA OLOT JUNIOR
01/05/2019

POBLACIO KM

BATET DE LA SERRA

RESTAURANT CAN VERGES
NEUTRALITZATS BAIXADA DIRECCIO OLOT
SORTIDA REAL

CAN XEL

STA PAU

MIERES

ST MIQUEL DE CAMPMAIJOR

EL COLLELL

EL TORN encreuament e:
SALLENT ESQUERRA
MIERES

ST MIQUEL DE CAMPMAIJOR

EL COLLELL

EL TORN encreuament e:
SALLENT ESQUERRA
MIERES

ST MIQUEL DE CAMPMAJOR

EL COLLELL

EL TORN encreuament e:
SALLENT DRETA

STA PAU

VOLCA STA MARGARITA DRETA
CROSCAT

BATET DE LA SERRA PLA

CARETERRA

0 GI.5223
0

4 GIV 5241
4 GI 524

9 G1.524

5 Gl 524

3 GI 524

4 Gl 524

6 GIP 5244
3 GIP 5243
3 cami

3 G524
4 Gl 524

6 GIP 5244
3 GIP 5243
3 cami

3 G524

4 G| 524

6 GIP 5244
3 GIP 5243
3 cami

5 GI1524

5 G524

3 GIvV 5241
1

KM RECORRE

o o o

’

13
21
25

29
30
35
38
40

44
45
50
53
55
59
60
65
70
75
76
80



:GUTS HORARI PREVIST

11:00:00
11:00
11:10
11:15
11:20
11:30
11:45
11:50

12:00
12:05
12:15
12:20
12:25

12:35
12:36
12:46
12:50
12:55
13:10
13:11
13:22
13:30
13:37
13:38
13:45



